
uePA-olkotis-i-~41,9\h 

x5/-0W1) 	cč) 'R)14- 
9~), 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17 i 2/18) i temeljem odredbe članka 16. Statuta Opće bolnice Pula, Župan 
Istarske županije dana 06. veljače 2019. godine donosi 

ODLUKU 
davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula o upisu 

založnog prava (hipoteke) na nekretnini u vlasništvu Opće bolnice Pula u korist 
Republike Hrvatske Ministarstva financija 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj: UV 73 el /19 od 
31. siječnja 2019. o upisu založnog prava (hipoteke) na nekretnini upisanoj u zernijišne 
knjige Općinskog suda u Puli, Zemljišno-knjižni odjel Pula, k.o. Pula, zk. ul. broj 11698, 
k.č. br. 632/3, 632/6, 632/8 i 632/10, u vlasništvu Opće bolnice Pula u korist Republike 
Hrvatske Ministarstva financija, sukladno članku 5. stavku 3. Ugovora za uredno 
izmirenje dugoročnih obveza po izdavanju Jamstva broj: F-016-18, KLASA: 500-01/11-
01/20, URBROJ 513-10-02-18-44, riznični broj: F-016-18 od 14. prosinca 2018. 

Odluka Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj broj: UV 73 el /19 od 31. siječnja 2019. 
čini sastavni dio ove Odluke. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 510-01/19-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-2 
Pula, 06. veljače 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA žUPANIJA 

žUPAN 
mr. sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Opča bolnica Pula, Pula, 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje 



OPČA BOLNICA PULA 

UPRAVNO VLIEĆE 

Broj: UV 73 el /19 

U Puli, 31. siječnja 2019. 

Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine", broj 100/2018), članka 16. 
Statuta Opće bolnice Pula i članka 5. Ugovora za uredno izrnirenje dugoročnih obveza po izdavanju 
Jamstva broj F-016-18, Upravno viječe Opće bolnice Pula na 73. sjednici donosi 

ODLUKU 

1. Daje se suglasnost Općoj bolnici Pula za upis založnog prava (hipoteke) na nekretnini 
upisanoj u zembišne knjige Opčinskog suda u Puli, ZK odjel Pula, k.o. Pula, zk.ul. broj. 
11698, k.č. br. 632/3, 632/6, 632/8 i 632/10, u vlasništvu Opće bolnice Pula, u korist 
Republike Hrvalske Ministarstva financija 

2. Ova Odluka stupa na snagu po dobivanju prethodne suglasnosti osnivača. 

ObrazIoženje 

Republika Hrvatska Ministarstvo financija, Republika Hrvatska Ministarstvo zdravstva i Istarska 
županija sklopile su sa Općom bolnicom Pula Ugovor za uredno izrnirenje dugoročnih obveza po 
izdavanju Jamstva broj F-016-18, sve temeljem sIdopljenog Ugovora o kreditu broj: KO-24/12 od 31. 
10. 2018. godine između Opće bolnice Pula kao korisnika kredita i Hrvatske banke za obnovu i razvoj 
kao 1creditodavatelja radi financiranja izgradnje i opremanja nove građevine Opće bolnice u Puli na 
iznos od 300.000.000,00 kuna. 

Temeljem članka 5. Ugovora za uredno izinirenje dugoročnih obveza po izdavanju Jamstva broj F-
016-18, Opča bolnica Pula obvezna je, za osiguranje urednog izvršenja obveza po Ugovoru, dostaviti 
Ministarstvu financija, između ostalih instrumenata osiguranja plačanja, i zalokno pravo (hipoteku) na 
nekretnini upisanoj u zembišne knjige Opčinskog suda u Puli, ZK odjel Pula, k.o. Pula, zk.ul. broj. 
11698, k.č. br. 632/3, 632/6, 632/8 i 632/10, u vlasništvu Opće bolnice Pula. Slijedom navedenog, 
Upravno donijelo je Odluku kako je u dispozitivu i navedeno. 

 

 

Dostaviti: 

I. Opča bolnica Pula, 
2. Osnivaču — Istarska županija, 
3. a/a. 


	00000001
	00000002

